HostfestenBudget2020

INDTAGTER

Billetsalg

Salg drikkevarer

BILLETSALG OG TILSKUD I ALT

INDTAGTER I ALT

UDGIFTER

Lgnninger

Kostumier

Skuespillere & instruktgr
Kapelmester
Produktionsleder
Forestillingsleder
Koreograf

Lgnningeri alt

Produktionsomkostninger
Orkestermateriale
Scenografi + rekvisitter

Lyd

Lys

Kostumer, Har + sminke
Transport

Diverse og smaanskaffelser
Repraesentation

Forplejning

Premiereudgifter
Prokuktionsomkostninger i alt

Udgifter Café

Mad, gaester

Drikkevarer

Bordpynt, servietter, blomster
Lanomkostninger Café
Renggring af café og kokken
Leje af service

Royalties, 6%

PR-Salgsomkostninger
Annonceringer

Plakater, postkort, fotos og programmer
PR-Firma

PR-Salgsomkostninger i alt

Administration
Adm. Borreby Gods
Gebyr og Porto
Kontorhold

Forsikring
Administration i alt

Projektudgifter i alt

Lokaleomkostninger

Husleje og varme m/moms
Varme, el og vand
Vedligeholdelse af inventar, teater
Vedligeholdelse af inventar, café
Forsikringer (lokale)
Lokaleomkostninger i alt

UDGIFTER I ALT

RESULTAT

Budget 2020
545.219
163.676

708.895

708.895

-10.000
-130.000
-60.000
-5.000
-20.000
-10.000
-235.000

-2.000
-5.000
-35.000
-55.000
-10.000
-4.500
-2.500
-800
-2.000
-2.000
-118.800

-276.480
-3.705
-6.900

-54.720
-34.280
-30.000
-406.085

-9.102

-45.000
-10.000
-45.000
-100.000

-5.000
-5.000
-1.000
-3.000
-14.000

-882.987

-29.000
-10.000
-7.000
-1.000
-1.400
-48.400

-931.387

-222.492



